Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию  в 2017/2018 учебном году от 27.11.2017 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Бекетова Жанна Викторовна
Члены жюри: Енькова Елена Викторовна, Гранкина Оксана Константиновна, Быстров Олег Вячеславович, Аксенова Евгения Александровна
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 класс                           (100 б)

	1.
	Мичуринский район
	Лазарева
	Анастасия
	Денисовна
	Ж
	13.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7А
	Победитель
	64
	Аксенова Евгения Александровна

	2.
	Мичуринский район
	Березова
	Татьяна
	Федоровна
	Ж
	25.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7Б
	Призер
	60
	Аксенова Евгения Александровна

	3.
	Мичуринский район
	Мушакова
	Диана
	Яковлевна
	Ж
	04.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7Б
	Призер
	58
	Аксенова Евгения Александровна

	4.
	Мичуринский район
	Полякова
	Елизавета
	Алексеевна
	Ж
	10.11.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	52
	Аксенова Евгения Александровна

	5.
	Мичуринский район
	Горбуля
	Лидия
	Григорьевна
	Ж
	24.11.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	51
	Серикова Наталия Николаевна

	6.
	Мичуринский район
	Попова
	Елизавета
	Алексеевна
	Ж
	08.08.2004
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	41
	Енькова Елена Викторовна

	7.
	Мичуринский район
	Шевякова
	Дарья
	Вадимовна
	Ж
	19.07.2004
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	38
	Енькова Елена Викторовна

	8.
	Мичуринский район
	Шубина
	Алина
	Вячеславовна
	Ж
	13.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7Б

	37
	Аксенова Евгения Александровна

	8 класс                              (100 б)

	1.
	Мичуринский район
	Хмырова
	Евгения
	Николаевна
	Ж
	14.05.2003
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	Победитель
	63
	Енькова Елена Викторовна

	2.
	Мичуринский район
	Матовникова
	Лидия
	Анатольевна
	Ж
	12.06.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	58
	Быстров Олег Вячеславович

	3.
	Мичуринский район
	Терехова
	Анна
	Владимировна
	Ж
	21.09.2003
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	52
	Енькова Елена Викторовна

	4.
	Мичуринский район
	Сумакова
	Ксения
	Константиновна
	Ж
	13.09.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	49
	Быстров Олег Вячеславович

	5.
	Мичуринский район
	Никончук
	Мария
	Николаевна
	Ж
	27.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8

	46
	Серикова Наталия Николаевна

	6.
	Мичуринский район
	Пивоварова
	Анастасия
	Валерьевна
	Ж
	18.02.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8

	46
	Захарова Татьяна Валентиновна

	7.
	Мичуринский район
	Скала
	Арина
	Витальевна
	Ж
	21.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	41
	Аксенова Евгения Александровна

	8.
	Мичуринский район
	Пилюгина
	Полина
	Сергеевна
	Ж
	10.10.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	40
	Гранкина Оксана Константиновна

	9.
	Мичуринский район
	Корякина
	Дарья
	Павловна
	Ж
	30.07.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	37
	Гранкина Оксана Константиновна

	10.
	Мичуринский район
	Соломахина
	Полина
	Юрьевна
	Ж
	5.08.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8

	36
	Серикова Наталия Николаевна

	11.
	Мичуринский район
	Звягин
	Артем
	Дмитриевич
	М
	10.04.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	36
	Толмачева Елена Сергеевна

	                                                                  9 класс                                                                  (100 б)

	1.
	Мичуринский район
	Подстрахова
	Алина
	Александровна
	Ж
	12.08.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9
	Победитель
	66
	Чиркина Татьяна Александровна

	2.
	Мичуринский район
	Быстров
	Андрей
	Олегович
	М
	07.07.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	59
	Быстров Олег Вячеславович

	3.
	Мичуринский район
	Иванова
	Валерия
	Александровна
	Ж
	18.03.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	53
	Аксенова Евгения Александровна

	4.
	Мичуринский район
	Асланов
	Элчин
	Расим оглы
	М
	13.03.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	48
	Гранкина Оксана Константиновна

	5.
	Мичуринский район
	Борисов
	Артем
	Вадимович
	М
	15.07.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	47
	Гранкина Оксана Константиновна

	6.
	Мичуринский район
	Фролова
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	14.09.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9

	46
	Толмачева Елена Сергеевна

	7.
	Мичуринский район
	Сухарев
	Никита
	Валерьевич
	М
	15.02.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	9

	45
	Чусова Оксана Сергеевна

	8.
	Мичуринский район
	Золотов
	Илья
	Андреевич
	М
	28.10.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	41
	Быстров Олег Вячеславович

	9.
	Мичуринский район
	Поплевин
	Илья
	Юрьевич
	М
	07.06.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	37
	Аксенова Евгения Александровна

	10.
	Мичуринский район
	Болдина
	Анна
	Алексеевна
	Ж
	29.05.2003
	РФ
	Большесосновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	17
	Кувшинова Е.М

	                                                                  10 класс                                                    (100 б)

	1.
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	М
	08.09.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Победитель
	54
	Аксенова Евгения Александровна

	2.
	Мичуринский район
	Утешева
	Екатерина
	Юрьевна
	Ж
	18.10.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Призер
	49
	Быстров Олег Вячеславович

	3.
	Мичуринский район
	Кожевников
	Антон
	Сергеевич
	М
	25.04.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	47
	Аксенова Евгения Александровна

	4.
	Мичуринский район
	Тюняева
	Анна
	Сергеевна
	Ж
	30.05.2001
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	45
	Гранкина Оксана Константиновна

	5.
	Мичуринский район
	Карпюк
	Кирилл
	Игоревич
	М
	27.02.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	39
	Быстров Олег Вячеславович

	6.
	Мичуринский район
	Прохорова
	Виктория
	Анатольевна
	Ж
	13.11.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	38
	Аксенова Евгения Александровна

	                                                               11 класс                                                       (100 б)

	1.
	Мичуринский район
	Ахмедова
	Виктория
	Сергеевна
	Ж
	25.05.2000
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11
	Победитель
	61
	Енькова Елена Викторовна

	2.
	Мичуринский район
	Белова
	Любовь
	Николаевна
	Ж
	21.10.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	11
	Призер
	60
	Чиркина Татьяна Александровна

	3.
	Мичуринский район
	Васильева
	Дарья
	Николаевна
	Ж
	18.08.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Призер
	59,5
	Быстров Олег Вячеславович

	4.
	Мичуринский район
	Хабарова
	Виктория
	Андреевна
	Ж
	12.02.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Призер
	59,5
	Быстров Олег Вячеславович

	5.
	Мичуринский район
	Приблагина
	Татьяна
	Николаевна
	Ж
	26.04.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	51
	Быстров Олег Вячеславович

	6.
	Мичуринский район
	Платонова
	Елена
	Сергеевна
	Ж
	14.11.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	11

	48
	Чиркина Татьяна Александровна

	7.
	Мичуринский район
	Кольцов
	Антон
	Владимирович
	М
	07.07.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	11

	48
	Серикова Наталия Николаевна

	8.
	Мичуринский район
	Радаева
	Кристина
	Алексеевна
	Ж
	26.04.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	40
	Толмачева Елена Сергеевна

	9.
	Мичуринский район
	Данилина
	Анна
	Сергеевна
	Ж
	31.08.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	11

	39
	Чусова Оксана Сергеевна

	10.
	Мичуринский район
	Сычёва
	Екатерина
	Андреевна
	Ж
	07.03.2000
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	11

	38,5
	Гранкина Оксана Константиновна

	11.
	Мичуринский район
	Усоян
	Нарине
	Кареновна
	Ж
	06.11.2000
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11

	37,5
	Енькова Елена Викторовна

Председатель жюри: Бекетова Жанна Викторовна
Члены жюри:
 Енькова Елена Викторовна
 Гранкина Оксана Константиновна
 Быстров Олег Вячеславович

 Аксенова Евгения Александровна